

Hermann Hartje KG
 Weserstr. 4
 27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF230900266
 Kundennr.: 54970
 Datum: 5. September 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20058	4.260461/1	Lieferungsnr. DI230900270 vom 04.09.2023: Externe Belegnr. 4.09.23 5640193 9750634: Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg	30	Stück	0,52	15,60
2	80155		AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, f. RB PEITZ AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, für PEITZ R 160/234-76, S 234 R, R 164/205-83 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	7,26	7,26
3	20227	8.954560/2	Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	5	Stück	0,50	2,50
4	202270		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 30 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	3	Stück	0,50	1,50
5	20245		S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt	7	Stück	0,24	1,68

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230900266

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10650	A020000	S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	9,55	28,65
7	40011	8.954605/5	WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D2, 3000 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	44,96	44,96
8	40009	89371892	AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	32,25	32,25
9	90058	8.954645/1	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 800/SL 1100 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 800/ Seillänge 1100 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	10,17	40,68
10	20061	89370472	FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	2,71	8,13
11	200610	89370480	FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	6	Stück	2,71	16,26

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230900266

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20502		KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm, Rundbügel Ø 5 mm, Lochabstand 80 mm, Ø 5,2 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	2,45	2,45
13	402601	89371702	BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 250 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	6	Stück	4,71	28,26
14	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,58	1,58
15	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn- Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 6,80 kg	1	Stück	33,98	33,98
16	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,57 kg	1	Stück	31,50	31,50
17	40059	89373120	BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	3,47	10,41
18	40060		Abreißseil, 1400 mm, m. Karabinerhaken/Ring	2	Stück	2,82	5,64

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230900266

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	42760	89373179	Abreißseil, 1400 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,20 kg Abreißseilhalter, m. Feder, f. Anhängerkupplung Abreißseilhalter, mit Feder, für die Montage an der Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	3,75	3,75
20	40870	89546774	Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	2	Stück	16,79	33,58
21	65685		AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm AL-KO Zugkugelpkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120 mit Soft-Dock, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,86 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011456 *** Ihre Belegnr.: 5636325 9750634	1	Stück	58,00	58,00
22	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013154 *** Ihre Belegnr.: 5638817 9750634	1	Stück	3,35	3,35
23	40066	89373260	AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, f. Unterlegkeil AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, für Unterlegkeil 40065, Metall verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	8,21	8,21

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230900266

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900270							420,18
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							420,18
19% MwSt.							79,83
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							500,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900266 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 25,605

Lief. an Adresse:
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland